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I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

5630 Resolución provisional de la Dirección General de Función 
Pública por la que se aprueban y publican las relaciones de 
aspirantes que constituyen las tres listas de espera para la 
provisión de puestos de trabajo reservados a funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional, 
pertenecientes a las subescalas de Secretaría-Intervención, 
Secretaría e Intervención-Tesorería, en las entidades locales de 
la Región de Murcia mediante nombramiento interino.

La Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local 
en su artículo 92 bis y el Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, por el que 
se regula el régimen jurídico de los funcionarios de Administración Local con 
habilitación de carácter nacional, en su artículo 53, establecen la competencia 
del Estado para la selección de los funcionarios de Administración Local con 
habilitación de carácter nacional (en adelante, FHN). Asimismo, atribuyen a las 
Comunidades Autónomas el nombramiento de personal funcionario interino para 
la provisión de puestos de trabajo reservados a FHN.

El Decreto n.º 58/2012, de 27 de abril, por el que se regula el régimen 
jurídico de los funcionarios con habilitación de carácter estatal, recoge en su 
artículo 48, que la Dirección General de Función Pública podrá constituir una Lista 
de Espera de aspirantes para la provisión de puestos de trabajo reservados a 
FHN, en las Entidades Locales de la Región de Murcia, mediante nombramiento 
interino, con aquellas personas candidatas que, habiendo participado en los 
procesos selectivos convocados para el acceso a las Subescalas en las que se 
estructura la Escala de personal funcionario con habilitación de carácter estatal, 
hubiesen superado algún ejercicio del proceso selectivo.

Habiendo finalizado los tres procesos selectivos de acceso libre a la Subescala 
de Secretaría-Intervención, a la Subescala de Secretaría, categoría de Entrada, y 
a la Subescala de Intervención-Tesorería, categoría de Entrada, en ejecución de 
la Oferta Pública de Empleo de 2019, aprobada por el Real Decreto 211/2019, de 
29 de marzo (BOE n.º 79, de 2 de abril ) y convocadas mediante las siguientes 
Resoluciones:

Subescala de Secretaría-Intervención, convocada mediante Resolución de 29 
de junio de 2021, de la Secretaría General de Función Pública, por la que se 
convocan pruebas selectivas para el acceso, por el sistema general de acceso 
libre, a la Subescala de Secretaría-Intervención de la Escala de funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional.

Subescala de Secretaría, convocada mediante Resolución de 29 de junio 
de 2021, de la Secretaría General de Función Pública, por la que se convocan 
pruebas selectivas para el acceso, por el sistema general de acceso libre, a la 
subescala de Secretaría, categoría de Entrada, de la Escala de funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional.
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Subescala de Intervención-Tesorería, convocada mediante Resolución de 29 
de junio de 2021, de la Secretaría General de Función Pública, por la que se 
convocan pruebas selectivas para el acceso, por el sistema general de acceso 
libre, a la Subescala de Intervención-Tesorería, categoría de Entrada, de la Escala 
de funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional.

A propuesta de la Dirección General de Administración Local, y habiendo 
recibido del Ministerio de Política Territorial y Función Pública la relación 
de personas candidatas que han aprobado el primer y/o segundo ejercicio, 
ordenadas por puntuaciones, de las pruebas selectivas a las diferentes Escalas de 
FHN, anteriormente indicadas, esta Dirección General de Función Pública,

Resuelve:

Primero.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que constituyen 
las tres listas de espera para la provisión de puestos de trabajo reservados a 
funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional 
pertenecientes a las Subescalas de Secretaría-Intervención, Secretaría e 
Intervención-Tesorería, en las Entidades Locales de la Región de Murcia, mediante 
nombramiento interino, como se indica en el Anexo que se acompaña.

Una vez publicadas, dejarán de tener vigencia las tres listas de espera para el 
nombramiento de personal funcionario interino en puestos reservados a personal 
FHN en las Subescalas de Secretaría-Intervención, Secretaría e Intervención-
Tesorería constituidas mediante la Resolución de la Dirección General de Función 
Pública de 2 de marzo de 2021 (BORM n.º 55, de 8 de marzo).

Segundo.- Contra la presente Resolución provisional cabe formular 
reclamación ante la Dirección General de Función Pública, en el plazo de 5 días 
hábiles a contar desde el siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia.

Murcia, a 19 de octubre de 2022.—La Directora General de Función Pública, 
Carmen María Zamora Párraga.
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ANEXO 
 
 

LISTA DE ESPERA SUBESCALA SECRETARÍA‐INTERVENCIÓN 
 

CUER PO NIF_LO PD NOMBRE_COMPLETO Nº DE 
EJERCICIOS 
APROBADOS 

NOTA BOLSA ORDEN 
BOLSA 

3015 ***5922** RUBIO RUEDAS, RAUL 2 36,460 1 

3015 ***1834** MOYA REDONDO, DIANA 2 36,000 2 

3015 ***7363** RAMO VERA, JUAN MANUEL 2 35,200 3 

3015 ***9378** PERAIRE BESALDUCH, ANGELA 2 35,125 4 

3015 ***5922** TASCON GONZALEZ, FRANCISCO 2 35,000 5 

3015 ***0852** PEREZ AVELLO, GUILLERMO 2 32,600 6 

3015 ***8886** GALAN LUQUE, ALVARO 2 32,000 7 
 

3015 
 

***8510** 
 

MATEO GONZALEZ, SARA 
 

2 
 

32,000 
 

8 

3015 ***8076** IBARZ HERNANDEZ, ARIADNA 2 31,400 9 

3015 ***5380** RETAMAL HERNANDEZ, MARIA 2 30,400 10 

 

 

 
 
 

ANEXO 
 
 

LISTA DE ESPERA SUBESCALA SECRETARÍA‐INTERVENCIÓN 
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APROBADOS 
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3015 ***0852** PEREZ AVELLO, GUILLERMO 2 32,600 6 

3015 ***8886** GALAN LUQUE, ALVARO 2 32,000 7 
 

3015 
 

***8510** 
 

MATEO GONZALEZ, SARA 
 

2 
 

32,000 
 

8 
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3015 ***5675** MARTINEZ PUJADES, EVA 2   30,400 11 

3015 ***0092** MARTINEZ ROIG, IRENE 2   30,000 12 

3015 ***6560** PEREZ BLASCO, ALICIA 2   29,600 13 

3015 ***6795** DIEGO PERERO, MARIA LUISA 2   29,400 14 

3015 ***9834** VIDAL ALBERO, JOSE LORENZO 2   28,400 15 
 

3015 
 

***7288** 
 

CANTARERO LOPEZ, ROSA MARIA 
 

2 
 

  28,120 
 

16 

 
      3015 

 
***1220** 

 
CERVERA RODRIGO, ARANCHA 

 
2 

 
28,000 

 
17 

      3015 ***4438** ORTIZ MUÑOZ, NOELIA 2 27,900 18 
 

     3015 
 

***4172** 
 

GALDEANO GUTIERREZ, ALBA MARIA 
 

2 
 

27,400 
 

19 

            3015 
 

***1868** 
 

CARPETANO TRIGUEROS, JORGE 
 

2 
 

27,200 
 

20 

3015 ***4214** MANRIQUE LINARES, LUCIA 2 26,800 21 

3015 ***8187** FERREIRA MAGARIÑOS, MANUEL 2 26,400 22 

3015 ***1661** GALAN CABEZAS, MIGUEL UIS 2 26,240 23 

3015 ***8228** ESTELLER VAZQUEZ, CESAR 
ALFREDO 

2 26,000 24 

3015 ***2282** HEREDIA MARIN, IRENE 2 26,000 25 

3015 ***3269** MENENDEZ MARTINEZ, MANUEL 2 26,000 26 
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3015 ***2671** BELLIDO REQUENA, CARMEN 2 25,600 27 
 

3015 
 

***8687** 
 

FERNANDEZ RUIZ, JOSE MARIA 
 

2 
 

25,600 
 

28 

3015 ***6899** GOMEZ OLASO, JORGE 2 25,600 29 

3015 ***4729** MATA COTS, JOAN 2 25,400 30 

3015 ***8515** GOMEZ PERTUSA, SARA ARACELI 2 24,800 31 

3015 ***3568** POMAR BARCELONA, ISMAEL 2 24,800 32 

3015 ***2257** ORTEGA DEL VALLE, IRENE 2 24,720 33 

3015 ***7590** PEREZ ORTEGA, CECILIA 2 24,400 34 

3015 ***0371** RODRIGUEZ LORENTE, MARIA 2 24,400 35 

3015 ***9215** GRAMAGE SEMPERE, PABLO 2 24,240 36 

3015 ***4726** ALABORT JORDAN, DAVID 2 24,080 37 

3015 ***1442** ZARAGOZA TORREGROSA, 
CAROLINA 

2 24,000 38 

   3015 ***0204** ALBA DOMENECH, EDUARDO 2 23,760 39 

            3015 ***6524** VILLACE FERNANDEZ, IGNACIO 2 23,600 40 

            3015 ***6166** ORTIZ MELLADO, JUAN PEDRO 2 23,600 41 
       

    3015 
 

***7839** 
 

PEREZ NARCIANDI, PABLO 
 

2 23,600 42 

    3015 ***6635** CAZACU CAZACU, NICOLETA 2 23,200 43 
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3015 ***3603** BIOSCA SANCHO, MIRIAM 2 23,200 44 
 

3015 
 

***4953** 
 

LOPEZ MACHO, CARMEN 
 

2 23,200 45 

3015 ***1141** ORTEGA PONCE, ENRIQUE 2 23,040 46 

3015 ***4727** RODRIGUEZ DE GUZMAN 
NAVACERRADA, GONZALO 2 22,800 47 

3015 ***0385** VERDE GODOY, MANUEL 2 22,720 48 

3015 ***7757** CONTRERAS PEREZ, ANA ISABEL 2 22,520 49 
 

3015 
 

***3369** 
 

VINYES I GARCIMARTIN, JAUME 
 

2 
 

22,400 
 

50 

3015 ***6601** MARTINEZ CANOVAS, TERESA DE 
JESUS 2 22,400 51 

3015 ***5148** NIETO EIROA, ISABEL 2 22,400 52 

3015 ***1502** AYESTARAN MENDIZABAL, OLATZ 2 22,080 53 

3015 ***4009** PIÑERO GIRON, MARIA DEL ROSARIO 2 22,000 54 
 

3015 
 

***0274** 
 

GARCIA VIZCAINO, DIEGO 
 

2 
 

21,840 
 

55 

3015 ***3941** TUÑON GROSSI, IGNACIO 2 21,840 56 

3015 ***2696** VERGER CUART, JOANA MARIA 2 21,600 57 
 

3015 
 

***3703** 
 

GARCIA LOPEZ, JESSICA 
 

2 21,600 58 

3015 ***1492** BISQUERT BERNABEU, MARIA JOSE 2 21,200 59 
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3015 

 
***9686** 

 
ESCRIVA PLANELLS, EDUARDO 

 
2 21,040 60 

3015 ***9920** MARTINEZ-CARLON SUAREZ, 
MANUEL 

2 20,400 61 

 

015 
***1802** SANZ APARICIO, ALBERT 2 20,400 62 

3015 ***4553** BUENO BARBECHO, ALEJANDRO 2 20,240 63 
 

3015 
 

***4467** 
 

MARTINEZ CONTRERAS, ESTHER 
 

2 20,240 64 

3015 ***5966** CRESPO RAMOS, JOAN MIQUEL 2 20,000 65 

3015 ***5746** PEREZ UREBA, AFRICA 1 14,700 66 

3015 ***4492** MENDEZ-TRELLES CHICA, 
ALEJANDRA 

1 14,500 67 

3015 ***8446** FERNANDEZ MAIRA, LUIS 1 14,400 68 
 

3015 
 

***2366** 
 

PENSADO SEIJAS, ALBERTO 
 

1 14,400 69 

3015 ***2790** ABOY GARCIA, MARIA OFIR 1 14,325 70 

3015 ***5556** MUNIESA HERRERO, BEATRIZ 1 14,300 71 

3015 ***2405** CASTELLANOS HERVAS, ANA ISABEL 1 14,000 72 

3015 ***7447** ANDRES MARTIN, PABLO 1 13,600 73 

3015 ***9662** DIAZ CASADO, PATRICIA 1 13,600 74 
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3015 

 
***4562** 

 
REYES FERNANDEZ, JOAQUIN 

 
1 13,600 75 

 
3015 

 
***2519** 

 
MORENO TIRADO, JAIME 

 
1 

 
13,380 

 
76 

3015 ***0732** ROSAT SOBILS, CARLOS ALTAIR 1 13,100 77 

3015 ***6108** VEIGA SIERRA, JOSE LUIS 1 12,800 78 

3015 ***9327** BLAS LUIS, INES DE 1 12,800 79 

3015 ***1527** GARCIA MUT, IVAN 1 12,800 80 
 

3015 
 

***8232** 
 

SIERRA DE LOS MOZOS, CARLOS 
 

1 12,800 81 

3015 ***4669** CORVILLO ALONSO, MARIA DE LAS 
MERCEDES 1 12,000 82 

3015 ***3040** MARIN HERNANDEZ, MARCOS 1 12,000 83 

3015 ***5072** SALAZAR BELTRAN, JUAN MANUEL 1 12,000 84 

3015 ***5204** HERNAIZ MONDEJAR, ARTURO 1 11,680 85 

3015 ***4407** IGLESIAS GONZALEZ, CELIA 1 11,600 86 

3015 ***4478** BENAVENTE SANCHEZ, CARMEN 1 11,500  87 

3015 ***6498** AGUILI AGUILI, MOHAMMED 1 11,200 88 

3015 ***0108** ALVARELLOS LEIS, PATRICIA 1 11,200 89 
 

3015 
 

***4771** 
 

ASTRAY BARCA, MINIA 
 

1 11,200 90 
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3015 ***6581** BERNAL LORCA, BEATRIZ 1 11,200 91 
 

3015 
 

***3974** 
 

CORRAL PASCUAL, LOURDES DEL 
 

1 11,200 92 

 
3015 

 
***1833** DELGADO FRANCO, CONCEPCION 

MARIA 

 
1 

 
11,200 

 
93 

3015 ***4386** FUENTES MAROTO, ELISA DE 1 11,200 94 

3015 ***1397** GAMEZ CRUZ, ISMAEL 1 11,200 95 

3015 ***5745** GIMENEZ GARCES, AINHOA 1 11,200 96 

3015 ***3287** LUNA MARTINEZ, PABLO 1 11,200 97 
 

3015 
 

***8130** 
 

MANZANARES TORRE, JOSE 
 

1 
 

11,200 
 
98 

3015 ***1111** MARTIN ALES, DIEGO 1 11,200 99 

3015 ***3331** SANTIAGO GAGO, MARIA 1 11,200 100 
 

3015 
 

***7182** 
 

UZQUIZA GOMEZ, MARIA 
 

1 11,200 101 

3015 ***7252** VALLELLANO VALLES, FRANCISCO 1    10,800     102 

3015 ***7302** CASTILLA CAMACHO, RAFAEL ANGEL 1    10,800     103 

3015 ***3080** DIAZ MACIAS, ROCIO 1    10,800     104 
 

3015 
 

***1702** 
 

GARCIA RODRIGUEZ, MARGARITA 
 

1    10,800       105 
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3015 ***2357** MIRANDA RUIZ, EMILIANO 1 10,800 106 

 
3015 

 
***1319** 

 
WINTER CABRERA, GUSTAVO 

 
1 10,400 107 

3015 ***7637** FERRERO BERLANGA, ANA BELEN 1 10,400 108 

3015 ***2558**  
GOMEZ MERLO DE LA FUENTE, 

MARIA DOLORES 
1 10,400 109 

 
3015 

 
***4775** GUERRERO GUERRERO, 

FRANCISCO JOSE 

 
1 10,400 110 

3015 ***4872** LOZANO MARCOS, ESTHER 1 10,400 111 

3015 ***8089** MALLO FALCON, DANIEL 1 10,400 112 

3015 ***2197** MIRO LAHOZ, ALFONS 1 10,400 113 

3015 ***5629** MONTERO FERNANDEZ, IRIS 1 10,400 114 

3015 ***5825** RIBES SAPIÑA, PAULA 1 10,400 115 

3015 ***3375** AYUSO HERAS, LAURA 1 10,000 116 

3015 ***9137** CARDONA GILABERT, JAUME 1 10,000  117 
 

3015 
 

***1587** DIAZ GIOCOECHEA, MARIA DEL 
CARMEN 

 
1 10,000 118 

3015 ***8982** PALMA MACIAS, DANIEL 1 10,000 119 

3015 ***1683** GIL-FELEZ MARTIN, JORGE VICTOR 1 9,920 120 

3015 ***2668** ALVAREZ GUTIERREZ, RENE 1 9,600 121 
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3015 

 
***1086** 

 
CABALLERO AMOR, JULIAN 

 
1 9,600 122 

 
3015 

 
***5837** 

 
CORREDERA MARTINEZ, ANA BELEN 

 
1 9,600 123 

3015 ***5461** GONZALEZ CONEJO, ANA AMELIA 1 9,600 124 

3015 ***7183** GUTIERREZ MUÑIZ, DAVID 1 9,600 125 

3015 ***4295** HERAS TOLEDO, MARIA CARMEN 1 9,600 126 

3015 ***6854** MANSILLA SANCHEZ, MARIA DE LOS 
LLANOS 1 9,600 127 

 
3015 

 
***6226** MARCH FERNANDEZ DE 

GOROSTIZA,HECTOR 

 
1 9,600 128 

3015 ***5531** MARTIN GARCIA, PILAR 1 9,600 129 

3015 ***1431** MARTIN MARTIN, SORAYA 1 9,600 130 

3015 ***4660** MARTINEZ FLORES, MAGDALENA 1 9,600 131 

 
3015 

 
***9212** 

 
MURCIA CARACENA, ESTHER 

 
1 9,600 132 

3015 ***1058** ROMERO GARCIA, ANGEL 1 9,600 133 

3015 ***6254** SERRANO VALVERDE, IRENE 1 9,600 134 

3015 ***4518** LACUEVA PEIRO GAVIN, PABLO 1 9,200 135 

3015 ***4043** LOPEZ DIAZ, IRENE 1 9,200 136 

3015 ***8747** PRIOR PRIOR, ROSA MARIA 1 9,200 137 
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3015 ***9213** SOLER BALLESTER, ANA 
CONCEPCION 

1 9,200 138 

3015 ***0550** VALDERAS FLORES, MANUEL JESUS 1 8,800 139 

3015 ***5650** VAZQUEZ GOMEZ, CRISTINA 1 8,800 140 
 

3015 
 

***1758** 
 

VELLON GARCIA, MARCO 
 

1 8,800 141 

3015 ***7758** CRESPO GARCIA, MARIA YOVANA 1 8,800 142 

3015 ***9881** ESTEBAN NUÑEZ, IRENE MARIA 1 8,800 143 

3015 ***6864** FRANCO NARANJO, ALEJANDRO 1 8,800 144 
 

3015 
 

***8773** 
 

GAZQUEZ SANTOS, MARIA 
 

1 8,800 145 

3015 ***3307** HUERTAS ARROYO, MARIA 1 8,800 146 

3015 ***8319** LAPATZA-GORTAZAR BENGOA, PATXI 
JAGOBA 1 8,800 147 

3015 ***8292** LEAL DE LAMA, DAVID 1 8,800 148 
 

3015 
 

***2224** 
 

MARTINEZ PIÑAS, MANUEL 
 

1 
 

8,800 
 

149 

 
3015 

 
***0060** 

 
MINIÑO CACABELOS, ANA ISABEL 

 
1 8,800 150 

 
3015 

 
***1623** 

 
RODRIGUEZ MORON, ERICA 

 
1 8,800 151 

3015 ***5531** GRAO RAMO, LAURA 1 8,480 152 
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3015 ***4846** FERNANDEZ ALMAGRO, ISABEL 1 8,400 153 

3015 ***7783** FUERTES MATXIN, ISABEL 1 8,320 154 

3015 ***5626** VALVERDE MOYA, DIEGO 1 8,160 155 

3015 ***4354** VELA ALVAREZ, JUAN 1 8,160 156 

3015 ***3730** CLEMENTE MARTINEZ, ALEJANDRO 1 8,160 157 

3015 ***6369** EMILIO PRIETO, RICARDO 1 8,160 158 

3015 ***2687** GIMENO CASTAN, RUBEN 1 8,160 159 

3015 ***3074** GUTIERREZ PACIOS, PATRICIA 1 8,160 160 

3015 ***5649** JALDO TAMAYO, ELENA ALEXANDRA 1 8,160 161 

3015 ***1595** LEDESMA FUENTE, PATRICIA 
VICTORIA 

1 8,160 162 

3015 ***5396** MARTOS GUTIERREZ, MARIA LUISA 1 8,160 163 

 
3015 

 
***9019** 

 
MORENO ANTON, ANGELA 

 
1 8,160 164 

 
3015 

 
***4017** 

 
ORDOÑEZ CLEMENTE, ANA MARIA 

 
1 8,160 165 

3015 ***9565** PARIS DEL POZO, CRISTIAN 1 8,160 166 

3015 ***8963** PEDRERO VACA, EMILIO 1 8,160 167 

3015 ***0815** PEREZ EGEA, ENCARNACION 1 8,160 168 

3015 ***7265** SAMPOL SALVADORES, MARIA 
PURIFICACION 1 8,160 169 
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3015 ***5427** SANCHEZ IBAÑEZ, LAURA 1 8,160 170 
 

3015 
 

***5584** 
 

SANTAMARIA JELONCH, XAVIER 
 

1 8,160 171 

3015 ***8056** SEGURA MARTINEZ, DAVID 1 8,160 172 

 
3015 

 
***2709** 

 
SUAREZ GRANDA, DIEGO GABRIEL 

 
1 8,160 173 

3015 ***9134** SANTO NAVARRO, FRANCISCO DE 
ASIS 

1 8,080 174 

3015 ***9745** TORRENT SANCHIS, AMPARO JOSE 1 8,080 175 

3015 ***7764** VERA BAENA, GEMA 1 8,000 176 

 
3015 

 
***0141** 

 
VILLALOBOS VILLODRES, SONIA 

 
1 8,000 177 

 
3015 

 
***6139** 

 
ALCAIDE PAIRET, JORDI 

 
1 8,000 178 

3015 ***5974** BALBIN EXPOSITO, MARTA 1 8,000 179 

3015 ***9602** BOKESA MEAKOPE, RICARDO 1 8,000 180 

 
3015 

 
***1805** 

 
BUENDIA ALFEREZ, JOSE LUIS 

 
1 8,000 181 

 
3015 

 
***1356** 

 
CABO GUTIERREZ, MARIA VICTORIA 

 
1 

 
8,000 

 
182 

3015 ***6753** CONEJERO-CAEROLS GIL, MARIA 
GRACIA 1 8,000 183 

3015 ***0668** DIEZ MORAL, LUCIA 1 8,000 184 
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3015 ***0939** FERNANDEZ TORRE, VALERIA 1 8,000 185 

3015 ***9047** GALAN REQUENA, MANEL 1 8,000 186 

3015 ***8664** GARCIA RODRIGO, ISABEL 1 8,000 187 

3015 ***8427** GONZALEZ GONZALEZ, JESUS 1 8,000 188 

3015 ***6296** MONTORO AYALA, FRANCISCO 1 8,000 189 
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LISTA DE ESPERA SUBESCALA SECRETARÍA 
 
 
 
 

 

CUER PO 

 

NIF_LO PD 

 

NOMBRE_COMPLETO 
Nº DE 

EJERCICIOS 
APROBADOS 

 

NOTA
BOLSA 

ORDEN 
BOLSA 

3012 ***8446** FERNANDEZ MAIRA, LUIS 2 34,500 1 

3012 ***1220** CERVERA RODRIGO, ARANCHA 2 34,400 2 

3012 ***0852** PEREZ AVELLO, GUILLERMO 2 30,400 3 

3012 ***7363** RAMO VERA, JUAN MANUEL 2 29,000 4 

3012 ***9874** DOBREA CORBAN, MARIA BIANCA 2 24,500 5 

3012 ***9378** PERAIRE BESALDUCH, ANGELA 2 24,000 6 

3012 ***7795** ALBURQUERQUE SANCHEZ, DAVID 
 
2 22,000 7 

3012 ***8864** DIAZ MARTINEZ, JORGE 2 22,000 8 

3012 ***5675** MARTINEZ PUJADES, EVA 2 22,000 9 

NPE: A-081122-5630



Página 33337Número 258 Martes, 8 de noviembre de 2022

 

 

3012 ***3603** BIOSCA SANCHO, MIRIAM 2 21,500 10 

3012 ***6601** MARTINEZ CANOVAS, TERESA DE 
JESUS 

1 12,900 11 

3012 ***2790** ABOY GARCIA, MARIA OFIR 1 12,800 12 

3012 ***2405** CASTELLANOS HERVAS, ANA ISABEL 1 12,800 13 

3012 ***6228** MAJAN GALVAN, CARLOS 1 11,750 14 

3012 ***4478** BENAVENTE SANCHEZ, CARMEN 1 11,200 15 

3012 ***6899** GOMEZ OLASO, JORGE 1 11,200 16 

3012 ***3287** LUNA MARTINEZ, PABLO 1 11,200 17 

3012 ***3974** CORRAL PASCUAL, LOURDES DEL 1 11,000 18 

3012 ***6467** CUESTA AGUADO, ALFONSO 1 11,000 19 

3012 ***9834** VIDAL ALBERO, JOSE LORENZO 1 10,500 20 

3012 ***9327** BLAS LUIS, INES DE 1 10,400 21 

3012 ***2608** MARTINEZ HUGUET, ELENA 1 10,400 22 

3012 ***3269** MENENDEZ MARTINEZ, MANUEL 1 10,200 23 

3012 ***7590** PEREZ ORTEGA, CECILIA 1 10,200 24 

3012 ***7757** CONTRERAS PEREZ, ANA ISABEL 1 10,000 25 

3012 ***1683** GIL-FELEZ MARTIN, JORGE VICTOR 1 10,000 26 

3012 ***8927** MOLINA PUERTOS, ELENA 1 10,000 27 

3012 ***2366** PENSADO SEIJAS, ALBERTO 1 10,000 28 

3012 ***3562** QUERO SANCHEZ, MARINA DE 
FATIMA 

1 10,000 29 

3012 ***5072** SALAZAR BELTRAN, JUAN MANUEL 1 10,000 30 

NPE: A-081122-5630



Página 33338Número 258 Martes, 8 de noviembre de 2022

 

 

3012 ***4872** LOZANO MARCOS, ESTHER 1 9,600 31 

3012 ***2432** MACIAS LOPEZ, MARIA 1 9,500 32 

3012 ***5285** VARGAS SAN EMETERIO, MIGUEL ANGEL 1 9,000 33 

3012 ***4354** VELA ALVAREZ, JUAN 1 9,000 34 

3012 ***1515** BELTRAN CARRASCO, ANDREA 1 9,000 35 

3012 ***9647** CASANOVA ASENSIO, RAQUEL 1 9,000 36 

3012 ***6143** PEREZ DURAN, JOSE CARLOS 1 9,000 37 

3012 ***8747** PRIOR PRIOR, ROSA MARIA 1 9,000 38 

3012 ***6139** ALCAIDE PAIRET, JORDI 1 8,500 39 

3012 ***4771** ASTRAY BARCA, MINIA 1 8,500 40 

3012 ***3730** CLEMENTE MARTINEZ, ALEJANDRO 1 8,500 41 

3012 ***6166** DIAZ DE PRADO, FRANCISCO JAVIER 1 8,500 42 

3012 ***6795** DIEGO PERERO, MARIA LUISA 1 8,500 43 

3012 ***7367** GALAN SANCHIS, PATRICIA 1 8,500 44 

3012 ***6524** VILLACE FERNANDEZ, IGNACIO 1 8,200 45 

3012 ***9421** VILLA DATO, CARMEN MARIA 1 8,100 46 

3012 ***5837** CORREDERA MARTINEZ, ANA BELEN 1 8,100 47 

3012 ***6108** VEIGA SIERRA, JOSE LUIS 1 8,001 48 

3012 ***4497** ALAPONT SALVADOR, ESTHER 1 8,000 49 

3012 ***8478** BERNAL ORTEGA, NATALIA 1 8,000 50 

3012 ***9602** BOKESA MEAKOPE, RICARDO 1 8,000 51 

3012 ***4462** CASTELLOTE PIQUERAS, AUGUSTO 1 8,000 52 

3012 ***6608** CASTILLO MELERO, MONTSERRAT 1 8,000 53 

3012 ***5483** CUELLO MARTINEZ-PEREDA, JOAQUIN 1 8,000 54 
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3012 ***8997** ESCRIG BADAL, PAULA 1 8,000 55 

3012 ***8366** FERRER CORDERO, TERESA 1 8,000 56 

3012 ***7783** FUERTES MATXIN, ISABEL 1 8,000 57 

3012 ***8886** GALAN LUQUE, ALVARO 1 8,000 58 

3012 ***4172** GALDEANO GUTIERREZ, ALBA MARIA 1 8,000 59 

3012 ***4021** GARCIA CASTRO, DAVID 1 8,000 60 

3012 ***3824** GARCIA GONZALEZ, VEGA 1 8,000 61 

3012 ***3388** GODINEZ PEREZ, PABLO 1 8,000 62 

3012 ***4221** HIGUERO MARTINEZ, MARIA 1 8,000 63 

3012 ***4407** IGLESIAS GONZALEZ, CELIA 1 8,000 64 

3012 ***5649** JALDO TAMAYO, ELENA ALEXANDRA 1 8,000 65 

3012 ***4214** MANRIQUE LINARES, LUCIA 1 8,000 66 

3012 ***1054** MARTIN RODRIGUEZ, ANA 1 8,000 67 

3012 ***6213** MOYA MENA, LUIS ANTONIO 1 8,000 68 

3012 ***5556** MUNIESA HERRERO, BEATRIZ 1 8,000 69 

3012 ***6166** ORTIZ MELLADO, JUAN PEDRO 1 8,000 70 

3012 ***3716** RIVERA TENORIO, BORJA 1 8,000 71 

3012 ***2709** SUAREZ GRANDA, DIEGO GABRIEL 1 8,000 72 
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NOTA BOLSA ORDEN 

BOLSA 

3014 ***8510** MATEO GONZALEZ, SARA 2 36,800 1 
3014 ***2757** SANCHEZ ALVAREZ, LUCIA 2 35,200 2 
3014 ***3950** MUÑOZ VEGAS, MARIA DOLORES 2 33,600 3 
3014 ***5620** PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 2 33,400 4 
3014 ***5829** GONZALEZ BARRANCO, MARIA DEL MAR 2 30,200 5 
3014 ***1220** CERVERA RODRIGO, ARANCHA 2 30,000 6 
3014 ***4131** VAZQUEZ MORENO, JOSE MARIA 2 29,520 7 
3014 ***6608** CASTILLO MELERO, MONTSERRAT 2 29,200 8 
3014 ***7919** MOSQUERA TAPIA, LUCIA 2 29,200 9 
3014 ***4805** MORALES MARTINEZ, PABLO 2 28,800 10 
3014 ***8840** ANTOLI GONZALEZ, SILVIA 2 28,600 11 
3014 ***8982** PALMA MACIAS, DANIEL 2 27,800 12 
3014 ***4462** CASTELLOTE PIQUERAS, AUGUSTO 2 27,680 13 
3014 ***1833** DELGADO FRANCO, CONCEPCION MARIA 2 27,360 14 
3014 ***7288** CANTARERO LOPEZ, ROSA MARIA 2 26,266 15 
3014 ***9647** CASANOVA ASENSIO, RAQUEL 2 26,000 16 
3014 ***6795** DIEGO PERERO, MARIA LUISA 2 26,000 17 
3014 ***1492** BISQUERT BERNABEU, MARIA JOSE 2 23,800 18 

NPE: A-081122-5630



Página 33341Número 258 Martes, 8 de noviembre de 2022

 

 

3014 ***3568** CALDERARI TORRES, ERIKA 2 22,640 19 
3014 ***0092** MARTINEZ ROIG, IRENE 2 22,560 20 
3014 ***2434** SALGADO LUELMO, RAFAEL 2 21,840 21 
3014 ***6581** BERNAL LORCA, BEATRIZ 1 14,800 22 
3014 ***8228** ESTELLER VAZQUEZ, CESAR ALFREDO 1 14,671 23 
3014 ***6635** CAZACU CAZACU, NICOLETA 1 14,521 24 
3014 ***3446** RUIZ PLATAS, AINHOA 1 14,496 25 
3014 ***7637** FERRERO BERLANGA, ANA BELEN 1 14,241 26 
3014 ***9327** BLAS LUIS, INES DE 1 13,600 27 
3014 ***4386** FUENTES MAROTO, ELISA DE 1 13,600 28 
3014 ***1542** RIQUELME PARRA, FRANCISCO ANTONIO 1 13,296 29 
3014 ***5042** CASTILLO RUIZ, MARIA VICENTA 1 13,200 30 
3014 ***7110** GEA LOPEZ, MACARENA 1 13,200 31 
3014 ***8315** NICOLAS MARTINEZ, JOAQUIN LUIS 1 13,040 32 
3014 ***2982** SANJUAN CASO, PEDRO 1 12,912 33 
3014 ***3603** BIOSCA SANCHO, MIRIAM 1 12,800 34 
3014 ***4171** CATALAN CASTILLO, ANTONIO JOSE 1 12,800 35 
3014 ***2112** AMOROS SERRANO, LAURA 1 12,000 36 
3014 ***1338** HERRERO SANAHUJA, INMACULADA 1 11,680 37 
3014 ***8617** AYUSO SOLANA, ISABEL 1 11,200 38 
3014 ***2062** HILARIO SANTIAGO, MARIA DE LAS NIEVES 1 11,200 39 
3014 ***2813** LLAMAS ESPINAR, MARIA DESIRE 1 11,200 40 
3014 ***3287** LUNA MARTINEZ, PABLO 1 11,200 41 
3014 ***9139** PARODY VARO, JAIME 1 11,200 42 
3014 ***5922** RUBIO RUEDAS, RAUL 1 11,200 43 
3014 ***3040** MARIN HERNANDEZ, MARCOS 1 11,040 44 
3014 ***7183** GUTIERREZ MUÑIZ, DAVID 1 10,800 45 
3014 ***6088** LEON RODRIGUEZ, MARIA 1 10,800 46 
3014 ***6524** VILLACE FERNANDEZ, IGNACIO 1 10,400 47 
3014 ***1442** ZARAGOZA TORREGROSA, CAROLINA 1 10,400 48 
3014 ***4497** ALAPONT SALVADOR, ESTHER 1 10,400 49 
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3014 ***1587** DIAZ GIOCOECHEA, MARIA DEL CARMEN 1 10,400 50 
3014 ***8687** FERNANDEZ RUIZ, JOSE MARIA 1 10,400 51 
3014 ***6551** GARCIA MARTOS, MARIA DEL ROCIO 1 10,400 52 
3014 ***9662** DIAZ CASADO, PATRICIA 1 10,000 53 
3014 ***8773** GAZQUEZ SANTOS, MARIA 1 10,000 54 
3014 ***4094** ALUFUO OBIANG, MIGUEL 1 9,866 55 
3014 ***6345** ALVAREZ SOLANA, DAVID 1 9,600 56 
3014 ***9724** CARCELES MARTINEZ, JULIA 1 9,600 57 
3014 ***6467** CUESTA AGUADO, ALFONSO 1 9,600 58 
3014 ***6166** DIAZ DE PRADO, FRANCISCO JAVIER 1 9,600 59 
3014 ***0060** MINIÑO CACABELOS, ANA ISABEL 1 9,600 60 
3014 ***5944** SANTAMARIA TARANCON, LAURA 1 9,600 61 
3014 ***5620** CESPEDOSA PADRON, ALVARO AYTHAMI 1 9,200 62 
3014 ***3521** GUERRERO PALACIOS, MARIA VICTORIA 1 9,200 63 
 3014 ***6854** MANSILLA SANCHEZ, MARIA DE LOS LLANOS 

1 9,200 64 
3014 ***1141** ORTEGA PONCE, ENRIQUE 1 9,200 65 
3014 ***2676** SOMOZA DIAZ, AIDA 1 9,200 66 
3014 ***9834** VIDAL ALBERO, JOSE LORENZO 1 9,120 67 
3014 ***2415** DOMENECH PEREZ, DAVID 1 9,120 68 
3014 ***1502** AYESTARAN MENDIZABAL, OLATZ 1 8,800 69 
3014 ***3135** FERNANDEZ MARIN, MARIA PILAR 1 8,800 70 
3014 ***2608** MARTINEZ HUGUET, ELENA 1 8,800 71 
3014 ***5504** PEREZ PALOMO, OSCAR 1 8,800 72 
3014 ***9215** GRAMAGE SEMPERE, PABLO 1 8,747 73 
3014 ***0385** VERDE GODOY, MANUEL 1 8,480 74 
3014 ***5825** RIBES SAPIÑA, PAULA 1 8,480 75 
3014 ***0864** MACIAS DE LA CALLE, LAURA 1 8,400 76 
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3014 ***9475** ANDREU ZAMORANO, ENRIQUE LORENZO 1 8,320 77 
3014 ***4669** CORVILLO ALONSO, MARIA DE LAS 

MERCEDES 1 8,320 78 
3014 ***2499** HUERTAS GARCIA, IVAN DAVID 1 8,320 79 
3014 ***5629** MONTERO FERNANDEZ, IRIS 1 8,320 80 
3014 ***0954** ANDREU MUÑOZ, BORJA 1 8,160 81 
3014 ***6753** CONEJERO-CAEROLS GIL, MARIA GRACIA 1 8,160 82 
3014 ***5966** CRESPO RAMOS, JOAN MIQUEL 1 8,160 83 
3014 ***3388** GODINEZ PEREZ, PABLO 1 8,160 84 
3014 ***3839** MERINO MUÑOZ, MARIANO 1 8,160 85 
3014 ***3568** POMAR BARCELONA, ISMAEL 1 8,160 86 
3014 ***9213** SOLER BALLESTER, ANA CONCEPCION 1 8,160 87 
3014 ***0541** ZAMORA GABALDON, MAXIMILIANO RAMIRO 

1 8,000 88 
3014 ***2671** BELLIDO REQUENA, CARMEN 1 8,000 89 
3014 ***5445** SANTAFE POMED, AGUSTIN 1 8,000 90 
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